



塩麴

JAN コード	4901614 505225
原材料	米こうじ、食塩、酒精
内容量	200g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 120kcal たんぱく質 2.3g 脂質 0.3g 炭水化物 26.9g ナトリウム 4.1g (食塩相当量 10.4g)
アレルギー	



ミニ塩麴

JAN コード	4901614 505508
原材料	米こうじ、食塩、酒精
内容量	100g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 120kcal たんぱく質 2.3g 脂質 0.3g 炭水化物 26.9g ナトリウム 4.1g (食塩相当量 10.4g)
アレルギー	



バジル塩麴

JAN コード	4901614 506093
原材料	塩麴、バジル、酒精
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 145kcal たんぱく質 3.4g 脂質 0.5g 炭水化物 31.8g ナトリウム 4.0g (食塩相当量 10.2g)
アレルギー	



レモン塩麴

JAN コード	4901614 506109
原材料	塩麴、レモン果皮 (瀬戸内産)、レモン果汁、酒精
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 123kcal たんぱく質 2.3g 脂質 0.3g 炭水化物 27.8g ナトリウム 3.2g (食塩相当量 8.1g)
アレルギー	



かき醤油使用醤油麴

JAN コード	4901614 505577
原材料	米こうじ、かき醤油、食塩、酒精、調味料 (アミノ酸等) (原材料の一部に小麦を含みます)
内容量	150g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 178kcal たんぱく質 4.5g 脂質 0.4g 炭水化物 39.0g ナトリウム 3.0g (食塩相当量 7.6g)
アレルギー	小麦、大豆



甘酒

JAN コード	4901614 505768
原材料	米こうじ、米、食塩
内容量	160g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 184kcal たんぱく質 3.1g 脂質 0.4g 炭水化物 42.1g ナトリウム 200mg (食塩相当量 0.5g)
アレルギー	



甘麴

JAN コード	4901614 505775
原材料	米こうじ、米、食塩
内容量	160g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 184kcal たんぱく質 3.1g 脂質 0.4g 炭水化物 42.1g ナトリウム 200mg (食塩相当量 0.5g)
アレルギー	



こうじ漬の素

JAN コード	4901614 212123
原材料	こうじ漬の素(米こうじ、食塩、調味料(アミノ酸))、昆布、唐辛子
内容量	604g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 272kcal たんぱく質 6.9g 脂質 0.9g 炭水化物 59.1g ナトリウム 4.2g (食塩相当量 10.7g)
アレルギー	



米こうじ

JAN コード	4901614 505386
原材料	米(アメリカ産)、こうじ菌
内容量	200g
賞味期間	180 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 357kcal たんぱく質 5.5g 脂質 1.5g 糖質 79.5g 食物繊維 1.8g ナトリウム 20mg(食塩相当量 50mg)
アレルギー	



あま酒(全糖)

JAN コード	4901614 096112
原材料	米、グラニュー糖、食塩
内容量	400g
賞味期間	150 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 178kcal たんぱく質 2.8g 脂質 0.5g 炭水化物 40.4g ナトリウム 90mg (食塩相当量 0.3g)
アレルギー	



あま酒(無加糖)

JAN コード	4901614 096211
原材料	米こうじ、米、食塩
内容量	360g
賞味期間	120 日
栄養成分 (100g当り)	エネルギー 163kcal たんぱく質 3.0g 脂質 0.5g 炭水化物 36.7g ナトリウム 210mg (食塩相当量 0.5g) ショ糖 0g
アレルギー	